
Helyi Választási Iroda Vezetőjétől 
3250 Pétervására, Szabadság tér 1. 
 
Üi: Dr. Varga Attila                                                            Tárgy: Képviselő-testületi tagjainak 
Száma: J                /2019.                  számáról 
 

HATÁROZAT 
 
Mint Pétervására Város Helyi Választási Iroda Vezetője a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény (a továbbiakban: Övjt.) 3. §-a, illetve 
a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 306. § (2) 
bekezdésének felhatalmazása alapján Kisfüzes községben a képviselő-testület tagjainak 
számáról  az alábbi határozatot hozom: 
 
Kisfüzes Község Önkormányzat Képviselő-testülete képviselő tagjainak számát a 
település lakosságszáma alapján 4 főben határozom meg. 
 
Elrendelem a határozat Pétervásárai Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, valamint 
Kisfüzes Község Önkormányzat hivatalos honlapján (www.kisfuzes.hu) 15 napra történő 
közzétételét. 
Határozatom ellen 3 napon belül kifogás nyújtható be a Helyi Választási Bizottságnál. A 
kifogás benyújtása illetékmentes. 

INDOKOLÁS 
 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
(a továbbiakban: Övjt.) 3. §-a és a Ve. 306. § (2) bekezdése szerint a települési önkormányzat 
képviselő-testülete számát a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános 
választása évének február 15. napjáig a január 1-jei lakosságszáma alapján kell meghatározni. 
 
Az Övjt. 4. § c) pontja alaján a 10.000 vagy ennél kevesebb lakosú település - egyéni listás 
választási rendszerben - egy választókerületet alkot, amelyben a képviselők száma 1.000 
lakosig 4 fő. 
 
A lakosságszámot nyilvántartó központi szerv, a Közigazgatási és Elektronikus 
Közszolgáltatások Központi Hivatalának adatállománya alapján Kisfüzes lakosságszáma 
2019. január 1-jei állapot szerint 132 fő. 
 
A fenti jogszabályi rendelkezések alapján a rendelkező részben foglaltak szerint határoztam. 
 
Határozatomat a Ve. 306. § (2) bekezdésében biztosított jogkörömben hoztam meg. 
 
A határozat közzétételéről a Ve. 306/B. §-a alapján rendelkeztem. 
A jogorvoslati lehetőségről a Ve. 208-210. §-ai szerint adtam tájékoztatást. A kifogás 
illetékmentességét az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 33. § (2) bekezdés 1. pontja 
biztosítja. 
 
Pétervására, 2019. február 4. 
                                                                      Dr. Varga Attila 
                                                                                jegyző 
                                                                        HVI vezetője 


